Биржевые облигации неконвертируемые процентные документарные на предъявителя с обязательным централизованным хранением серии БО-001P-01 в количестве 15 000 000 штук номинальной стоимостью 1 000 (Одна тысяча) рублей каждая общей номинальной стоимостью 15 000 000 000 (Пятнадцать миллиардов) рублей со сроком погашения в 3 640-й (Три тысячи шестьсот сороковой) день с даты начала размещения биржевых облигаций, размещенные по открытой подписке в рамках Программы биржевых облигаций серии 001Р, имеющей идентификационный номер 4-20075-F-001P-02E от 30.06.2016.

[...]

Идентификационный номер выпуска ценных бумаг 4B02-01-20075-F-001P от 25.04.2019.
Международный идентификационный код ценных бумаг (ISIN) – RU000A100BB0.
Международный код классификации финансовых инструментов (CFI): DBVUFB (далее – Биржевые облигации).

2.2. Количество облигаций эмитента, которые были досрочно погашены: 15 000 000 (Пятнадцать миллионов) штук.

2.3. Основание для досрочного погашения облигаций эмитента: Решение уполномоченного органа управления эмитента - Генерального директора Акционерного общества «РУСCКИЙ АЛЮМИНИЙ Менеджмент» - управляющей организации ПАО «РУСАЛ Братск»,